Proc. Administrativo 26- 332/2022

De: Cleber L. - DIR - JUR

Para: SUP - Superintendência

Data: 06/09/2022 às 14:08:25

Setores envolvidos:

SUP, COMINVEST, DIR - ADMF, DIR - JUR, RH, CONT, PROC, COMP, CPL

CREDENCIAMENTO DE SOCIEDADES CORRETORAS E DISTRIBUIDORAS DE TÍTULOS E

VALORES MOBILIÁRIOS E PESSOAS JURÍDICAS QUE ATUEM COMO CUSTODIANTES DE

TÍTULOS PÚBLICOS FEDERAIS

 TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Anexos:

TERMO_DE_RATIFICACAO_E_HOMOLOGACAO_INEXIG_LICITACAO.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
E

 P
A

U
LA

 C
O

N
S

E
N

T
IN

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
jo

ao
pr

ev
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

9D
9-

E
8E

0-
07

E
3-

A
9A

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
9D

9-
E

8E
0-

07
E

3-
A

9A
0

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
 DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CNPJ 05.774.894/0001-90
___________________________________________________________

Rua Senador Saraiva, 136, Centro – 13.870-020 – São João da Boa Vista – SP
 (19) 3633-6268/ (19) 3631-5546   e-mail:   instituto@saojoaoprev.sp.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento nº 001/2022

Inexigibilidade de Licitação – art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.

Processo Administrativo nº 332/2022

Objeto: Credenciamento de Sociedades Corretoras e Distribuidoras de Títulos e Valores

Mobiliários e Pessoas Jurídicas que atuem como custodiantes de títulos públicos

federais junto ao Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de São

João da Boa Vista – IPSJBV, que poderá custodiar os títulos públicos disponíveis, nos

termos e condições estabelecidos em edital e seus anexos.

Respaldado no artigo 25, caput, da Lei nº 8.666/93, e na documentação

produzida no processo administrativo em epígafe, HOMOLOGO o resultado do

Credenciamento nº 001/2022 e AUTORIZO a contratação direta da empresa BGC

LIQUIDEZ DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA para a

custódia dos títulos públicos disponíveis da Autarquia.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93 DETERMINO

a publicação da presente ratificação no Imprensa Oficial do Município, para que produza

os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

São João da Boa Vista-SP, 06 de setembro de 2022

____________________________________

João Henrique de Paula Consentino

Superintendente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
E

 P
A

U
LA

 C
O

N
S

E
N

T
IN

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
jo

ao
pr

ev
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

9D
9-

E
8E

0-
07

E
3-

A
9A

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
9D

9-
E

8E
0-

07
E

3-
A

9A
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B9D9-E8E0-07E3-A9A0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO HENRIQUE DE PAULA CONSENTINO (CPF 173.XXX.XXX-93) em 08/09/2022 08:02:33

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojoaoprev.1doc.com.br/verificacao/B9D9-E8E0-07E3-A9A0

https://saojoaoprev.1doc.com.br/verificacao/B9D9-E8E0-07E3-A9A0